
 

 

Philips Shaver series 3000
Sauso skutimo barzdaskutė

Lanksčios „ComfortCut“ galvutės

Lanksčios galvutės

PT711/16
„ComfortCut“

Patogus ir greitas skutimasis
Su „Philips PowerTouch“ rytas bus dar energingesnis. Skuskitės dar patogiau naudodami 
„ComfortCut“ peiliukus. Su „PowerTouch“ visada greitai atliksite rytines procedūras.

Malonus ir švarus skutimas
• „ComfortCut“ peiliukai švelniai slysta ir švariai nuskuta
• „Flex & Float“ prisitaiko prie veido ir kaklo linkių

Greičiausias būdas nusiskusti ryte
• Paprasta nuplauti
• Naudojimas su laidu pastoviam maitinimui



 „ComfortCut“ peiliukai

„ComfortCut“ peiliukai turi užapvalintus kraštus, 
kurie glotniai slysta jūsų oda, todėl visada švariai ir 
maloniai nusiskusite.

„Flex & Float“

Automatiškai prisitaiko prie kiekvieno jūsų veido ir 
kaklo linkio, todėl švelniau skuta.

Efektyvi maitinimo sistema: laidinė

Naudojama su laidu, kad visada patikimai 
nusiskustumėte.

Plaunamas skustuvas

Tiesiog atidarykite galvutes ir gerai išskalaukite po 
tekančiu vandeniu.
PT711/16

Ypatybės
Išleidimo data 2022-06-02

Versija: 6.0.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Priedai
• Priežiūra: Valymo šepetėlis, Apsauginis gaubtelis

Skutimo efektyvumas
• Skutimo sistema: „ComfortCut“ peiliukų sistema
• Kontūrus atkartojančios: „Flex & Float“ sistema

Lengva naudoti
• Valymas: Visiškai plaunamas, Greitai išvalomas 

plaukelių skyrius
• Naudojimas: Naudoti tik su laidu

Konstrukcija
• Rankenėlė: Ergonomiška patogi rankena

Techninė priežiūra
• Garantija: 2 metų garantija

Maitinimas
• Automatinis įtampos reguliavimas: 100–240 V

Maitinimas
• Maksimalus energijos naudojimas: 5.4 W

Techninė priežiūra
• Keičiama galvutė: HQ8 buvo pakeista SH50

Maitinimas
• Budėjimo galia: < 0,25 W

Techninė priežiūra
• keičiamosios galvutės: Galvutė HQ8 keičiama kas 2 

metus
•

Specifikacijos
Sauso skutimo barzdaskutė
Lanksčios „ComfortCut“ galvutės Lanksčios galvutės

http://www.philips.com

